



**Noget
der ligner**

After

Ainsworth, Eve: At være knust

Anna er lykkelig, da hun møder den flotte og kærlige Will. Men han er også uforudsigelig og lunefuld, og Anna bliver mere og mere isoleret fra sine venner.

Bell, Zoë: Du stjal mit hjerte

Da Amalie opdager en lækker håndværker udenfor sin lejlighed, sætter hun alt ind på at score ham. Men ender han med at knuse hendes hjerte?

Bennett, Jean: Alias Alex

17-årige Bailey er meget tilbageholdende. Hun er forelsket i Alex, som hun kun kender fra et online filmforum, og hun har ikke engang fortalt ham, at hun er flyttet til hans hjemby. Men så møder hun den karismatiske surfer Porter.

Berg, Pia Konstantin: Hvis du vil have regnbuen

15-årige Jamie skal starte på efterskole og glæder sig til at komme væk hjemmefra. Men det er en udfordring at blive en del af et fællesskab, hvor popularitet betyder alt, og Jamie må sande, at efterskolelivet er lidt af en kamp. Men så får hun en ny roomie. For unge læsere af hverdagsrealisme

Blackout

New York City er ramt af en strømafbrydelse, og i mørket er det lidt lettere for bogens teenagere at nærme sig dem, de er forelsket i og fortælle om deres hemmeligheder. En dejlig bog om ung kærlighed for unge YA-læsere fra 15 år og for dem, der kan huske, hvordan det var at være ung

Callihan, Kristen: Sendt til tælling

Anna har ikke høje tanker om den lækre quarterback, Drew. Kvinderne flokkes omkring ham og Anna er sikker på, at han er en notorisk scorekarl. Men Drew vil kun have Anna.

Carmack, Cora: Som stjernerne står

Bliss er snart færdig med college og har styr på næsten alt. Da hun kaster sig ud one night stand, står pinlighederne i kø og hun møder den helt forkerte mand, som alligevel er fuldstændig perfekt.

Chase, Emma: Tangled

Drew Evans er en førsteklases scorekarl. Han er succesfuld og lækker - og han ved det godt selv. Først da han møder den smukke Kate Brooks, må han sande, at han ikke bare sådan lige kan få alt hvad han peger på.

Cotugno, Katie: 99 dage

Molly er tilbage i sin hjemby henover sommeren, inden hun skal på college. Hun har 99 dage som bare skulle overstås, men som viser sig at give hende mange store og små oplevelser, kærlighed og venskab, men også intriger og masser af drama.

Forman, Gayle: Bare en dag

Allyson er på den obligatoriske europarejse efter highschool. Hun møder den karismatiske Willem fra Holland og tilbringer en dag i Paris sammen med ham. En dag der kommer til at betyde meget og ændre alt.

Fountain, Carrie: Savn mig ikke

Miranda og Syds venskab er stærkt, og de er altid sammen. Miranda bliver knust, da Syd en dag forsvinder uden at Miranda har nogen anelse om hvorfor.

Harmon, Amy: Skrøbelige skønhed

Fern, Ambrose og Bailey bor alle tre i Hannah Lake. De tre unge menneskers liv og skæbne vikles ind i hinanden, da Ambrose som den eneste overlevende af fem venner der drog i krig, vender hjem til byen.

Hazelwood, Ali: Kærlighed på hjernen

Det er ikke nemt at være ung, kvindelig hjerneforsker, men Bee lever efter sit motto: Hvad ville Marie Curie have gjort? Hun ville helt sikkert have sagt ja til NASA's prestigefyldte forskningsprojekt, uanset om Levi Ward, som hader hende, også er med. Romantik for især yngre fans af moderne kærlighedsromaner

Heywood, Carrie: Ham

Sarah og Will var kærester i highschool. 7 år senere er Sarah endnu ikke kommet sig over sin hjertesorg. Nu skal hendes bror giftes og hun bliver nødt til at vende hjem og se Will i øjnene.

Heywood, Carrie: Ifølge Sawyer

Jared vil ikke nøjes med kun at have hed sex med Sawyer. Men Sawyer vil ikke lukke nogen ind i sit hjerte efter barndommens mange svigt.

Hitz, Anja: Den dag vi døde

For Kaya, Tolle og Markus byder efterskolelivet på grænser der skal afprøves og stormende forelskelser, men også på en voldsom katastrofe som gør, at deres liv aldrig bliver det samme som før

Hoover, Colleen: Heart bones

19-årige Beyah har kæmpet for at klare sig, trods sin mors misbrug. Da Beyah flytter ind hos sin far, skal hun både finde sig til rette i en omsorgsfuld familie og passe på sit hjerte, da hun genkender barndommens traumer i øjnene på naboen Samson. Hjerteskrærende kærlighedshistorie for især yngre voksne

Hoover, Colleen: Never never

Charlie Wynwood og Silas Nash har været bedste venner, siden de var små, og kærester siden de var 14, men en morgen aner de ikke, hvem de selv eller hinanden er. Romantisk thriller i young adult-genren for især yngre voksne læsere

Hoover, Colleen: Det ender med os

Lily møder Ryle som er alt hvad hun har drømt om. Men langsomt går det op for Lily, at Ryle bærer på en fortid, en voldelig fortid, der truer med at knuse deres lykke

Hoover, Colleen: Mødet – slammed

Lakes familie flytter til Michigan efter farens død. Her møder hun Will, og det slår gnister imellem dem, men ydre omstændigheder forhindrer dem i at ses. Både følelser og drama spidser til, da Lakes mor viser sig at være alvorlig syg. For unge og voksne læsere af kærlighedsromaner.

Juul, Trine: Anton og Ida

Anton og Ida går i samme klasse i gymnasiet og de bliver ret hurtigt knyttet til hinanden. De dyrker alle gymnasielivets glæder: venner, fester og inspirerende samtaler med gode lærere - men livets barske sider lurer lige om hjørnet.

Kennedy, Elle: Aftalt spil

Hannah opdager, at hun er voldsomt tiltrukket af de store, maskuline sportsfyre på college, men forsøger at tage studiet seriøst. Da hun møder ishockeyspilleren Garrett, må hun give efter for sin lyst og lidenskab.

Kennedy, Elle: Jagten

Modsætninger mødes. Dette erfarer rigmandsdatteren Summer Di Laurenti og ishockeyspilleren Colin Fitzgerald, da de tiltrækkes af hinanden. Skæbnen vil at de skal blive roommates, vil det fungere, når de er som hund og kat?

Kirby, Jessie: Hvad hjertet ved

17-årige Quinn har mistet sin kæreste i et trafikuheld og hans organer er med til at redde andres liv. Da hun møder den 19-årige surfer Colton, som har fået Trents hjerte, kommer hun gennem sorgen.

Klint, Mette: Kærlighed i kage

Ane er vild med Mads, og hun prøver at score ham, men det går ikke helt efter planen. Læs bogen, og find ud af, hvorfor. For unge fra 13-16 år, som gerne vil læse en let bog

Kristoffersen, Kirsti: Kendiskæreste

Karoline skal vænne sig til at være kæreste med en superstjerne, som alle er vilde med. Hvordan får man en hverdag til at fungere, når alle andre drømmer om ens

Liang, Ann: Denne gang er det ægte

17-årige Eliza skriver et romantisk personligt essay om at blive kærester. Essayet går viralt, men problemet er bare, at alt der står i det er løgn. Romantisk forviklingskomedie og young adult fra 13 år

Lippinscott, Rachael: The lucky list: når lykken vender

Det er tre år siden, at Emilys mor døde, men sorgen fylder stadig. Oveni har Emily dummet sig til en fest på skolen og har ikke alene mistet sin kæreste, men også hele vennekredsen. Sommeren tegner derfor til at blive ensom. Men så dukker pigen Blake op. Young adult for læsere fra 14 år og unge voksne

Lundme, Tomas Lagermand: Elsk mig i stumper og stykker

Aron spiller håndbold, og da hans far dør, kommer Aron tæt på sin træner Claus. Deres forhold udvikler sig til et hemmeligt kærlighedsforhold, men hvad sker der, hvis sandheden kommer frem? Novelle for 13-16-årige

Maxlyn, Amanda: Resten af mig

21-årige Aundrea McCall drømmer om at slippe for sin kræftdiagnose bare for en enkelt aften. Men en one night stand bliver til kærlighed, og kærligheden bliver til kampen for et normalt liv.

McQuiston, Casey: Jeg har kysset Shara Wheeler

Shara Wheeler forsvinder under en fest på skolen, men inden da når hun at kysse Chloe Green i en elevator. Hun efterlader sig små lyserøde sedler, der bliver en slags skattejagt for Chloe og nogle af de andre unge på skolen. YA for læsere fra 14 år

Muprhy, Monica: Mere end venner

Amanda er bare en helt almindelig high school-pige og hun forstår ikke hvorfor skolens lækre og populære quarterback, Jordan, er vild med hende. Men nu skal Jordan og Amanda arbejde sammen om en romantisk skoleopgave.

Rendtorff, Ida-Marie: Himlen over i morgen

Kan der være en sammenhæng mellem Gaias mors forsvinden og hendes opfindelse af de såkaldte bug clouds? Spændingsroman for unge fra ca. 14 år om klima, flygtninge og kærlighed

Scott, Ginger: Grib mig

Rowe har isoleret sig i flere år efter en frygtelig hændelse i high school. Nu vil hun starte på en frisk på college, men er hun også parat til at åbne sit hjerte igen?

Todd, Anna: Under stjernerne

20-årige Karina arbejder som massør tæt på en militærbase. På arbejde møder hun den stilfærdige militærmand Kael, og hurtigt opstår der følelser. Men hemmeligheder imellem dem kan ende med at bryde dem op.

Tucker, K.A.: Ti små åndedrag

Kacey på 20 år er rejst til Miami med sin lillesøster Livie. Hun er et psykisk vrag efter en voldsom ulykke. Venskabet med natklubdanserinden Storm, hendes datter Mia og ikke mindst den sexede Trent tvinger Kacey til at konfrontere sine gamle traumer.

Watt, Erin: Papirprinsessen

17-årige Ella har mistet sin mor. Hun lever som stripper, indtil den mystiske og stenrige Callum Royal dukker op og tilbyder at være hendes værge. Til gengæld skal hun acceptere ham og hans fem sønner. En opgave der viser sig sværere end først antaget.

Welch, Jenna Evans: Love & olives: en rejse for livet

En far, der har viet sit liv til myten om det forsvundne Atlantis og inviterer sin 17-årige datter, Olive, til den græske ø Santorino for at hjælpe sig, burde lyde eventyrligt. Men ikke for Olive. Følsom young adult roman om far-datter-forhold og kærlighed. For YA-læsere

